

K.M.K Invest ApS

Rubindalen 17, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 07 35 37

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Peter Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.M.K Invest ApS
Rubindalen 17
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 31 07 35 37
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Nikolajsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomheder

Acrylux Randers ApS, Randers
Acrylux ApS, Randers

Kapitalinteresse

Nova Creations ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -86.369 kr. mod -61.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.590 kr. mod 1.662.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-86.369	-61.228
1 Personaleomkostninger	-538.038	-537.501
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.000	-68.000
Driftsresultat	-692.407	-666.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.760	1.648.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.407	116.677
Andre finansielle indtægter	618.894	803.914
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-180.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.635	-1.954
Resultat før skat	662.019	1.720.135
Skat af årets resultat	9.571	-57.257
Årets resultat	671.590	1.662.878
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.199.240	-8.351.773
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	4.735.830	9.892.651
Disponeret i alt	671.590	1.662.878

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.334	113.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.334</u>	<u>113.334</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.904.546	22.103.786
Kapitalinteresser	7.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.141.328	4.203.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.052.874</u>	<u>26.307.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.098.208</u>	<u>26.420.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.132	915.377
Udskudte skatteaktiver	7.777	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.492	376.046
Andre tilgodehavender	1.573.967	1.377.929
Tilgodehavender i alt	<u>2.725.368</u>	<u>2.669.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.903.658	4.994.609
Værdipapirer i alt	<u>12.903.658</u>	<u>4.994.609</u>
Likvide beholdninger	3.701.180	6.370.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.330.206</u>	<u>14.033.961</u>
Aktiver i alt	<u>41.428.414</u>	<u>40.454.345</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.485.908	9.685.148
Overført resultat	34.409.046	29.673.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>40.154.954</u>	<u>39.605.364</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.266
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.266</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	737.849	207.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.482	0
Selskabsskat	479.209	542.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.469
Anden gæld	38.920	79.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.460</u>	<u>847.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.460</u>	<u>847.715</u>
Passiver i alt	<u>41.428.414</u>	<u>40.454.345</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	9.685.148	29.673.216	122.000	39.605.364
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-4.199.240	4.735.830	135.000	671.590
	125.000	5.485.908	34.409.046	135.000	40.154.954

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	483.702	483.165
Pensioner	<u>54.336</u>	<u>54.336</u>
	<u>538.038</u>	<u>537.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>95.635</u>	<u>1.954</u>
	<u>95.635</u>	<u>1.954</u>

30/9 202530/9 2024**3. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2025	<u>12.903.658</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.392</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
